
Scuola di Architettura 
Via della Mattonaia 8 – 50121 Firenze 
e.mail: scuola@architettura.unifi.it 
archint@unifi.it 

 

 
 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

 
 

• VISTO lo Statuto di Ateneo; 
• VISTO il D.R. n. 952 del 16.10.2012 di emanazione del Regolamento di Ateneo delle 

Scuole; 
• VISTO il D.R. n. 732, prot n. 51387 del 22.07.2013 di emanazione del Regolamento 

della scuola di Architettura; 
• VISTO il DR n. 490, prot n. 0088425 del 22.04.2022 di nomina del Consiglio della 

Scuola di Architettura 
• VISTO il D.R. n. 1391, prot n. 0253709 del 18.10.2024 di nomina del Presidente della 

Scuola di Architettura 
• VISTA la delibera del Consiglio della scuola di Architettura del 18.12.2024 con la quale 

sono state individuate le figure dei delegati della Scuola su specifiche materie; 
• CONSIDERATO che, nella citata seduta, è stata deliberata, su proposta del Presidente 

della scuola, la nomina del Prof. Carlo Pisano, quale delegato Erasmus della Scuola di 
Architettura 

 
DECRETA 

 
 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono interamente richiamate: 
 

di nominare Il Professor Carlo Pisano, quale delegato Erasmus per la Scuola di Architettura per 
3 anni solari e naturali con decorrenza dalla data del presente decreto. 

 
Il Professore sarà supportato nella sua attività dal Servizio relazioni internazionali della Scuola, 
in particolare in relazione ai programmi di mobilità in uscita degli studenti iscritti alla Scuola di 
Architettura e degli studenti provenienti dall’estero. 

 
 

Il Presidente 
Professor Giuseppe Lotti 
 


